
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка детский сад № 77 

муниципального образования город Новороссийск 

353960,г. Новороссийск, с. Цемдолина, пер. Восточный, 10, тел.: 26-23-94 

ПРИКАЗ 

 

от 01.03.2023 г.                     №  94 

г. Новороссийск 

 

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ ЦРР детский сад № 77 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ 

от 15.05.2020 г. № 236 и изменениями к нему (приказ Минпросвещения РФ от 

08.09.2020 г. № 471, от 04.10.2021 г. № 686, от 23.01.2023 г. № 50) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Порядок приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ ЦРР 

детский сад № 77 с 01.03.2023 г. 

 

2. Ответственному за сайт Чекучян Е.А в установленном 

законодательством порядке обеспечить размещение данного Порядка на 

официальном сайте МБДОУ  ЦРР детский сад № 77 в сети Интернет.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР  д/с № 77                                  Н.Г.Михайлиди 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                              Е.А.Чекучян 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7D225FD2-3052-320F-8153-D0016429B9B5
Владелец: Михайлиди Наталья Геннадьевна

23.06.2023 13:03 (МСК)


